ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

	от       25.12.2024		г. Кашин	№      90

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Кашинский муниципальный округ
Тверской области на 2025–2027 годы

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Порядком  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Кашинский городской округ Тверской области, утвержденным решением Кашинской городской Думы от 12.02.2019 № 110,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кашинский муниципальный округ Тверской области на 2025–2027 годы (в соответствии с приложением к настоящему решению).
2. Признать утратившим силу решение Кашинской городской Думы от 05.12.2023 № 20 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2024–2026 годы».
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном  Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.

Председатель Кашинской городской Думы                                               И.А. Мурашова

И.о. Главы Кашинского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
начальник Финансового управления                                                             С.В. Суханова
1.png